

Kainuun tietoliikennekilpailutus - pyyntö valtuutuksesta tehdä hankintapäätös ja puitesopimus

Kainuun tietoliikennekilpailutuksen valmistelu on edennyt siihen vaiheeseen, että tarjouspyyntö päästään julkaisemaan näillä hetkillä. Tarjouspyyntödokumenttiin tulee kuitenkin vielä kirjata maininnat hankintapäätöksistä tekevästä hankintayksiköistä sekä sopimusrakenteesta. Valmistelussa on päädytty ehdottamaan seuraavanlaista mallia:

- Kainuun kuntien ja Kainuun liiton osalta Kajaanin kaupunki tekee yhteisen hankintapäätöksen omasta ja muiden puolesta. Lisäksi Kajaanin kaupunki tekee yhteisen puitesopimuksen valitun toimittajan kanssa.
- Kainuun kunnat ja Kainuun liitto tekevät jokainen oman palvelusopimuksensa valitun toimittajan kanssa.
- Kainuun hyvinvointialue tekee oman samansisältöisen hankintapäätöksen sekä oman sopimuksen.

Aiemmin pyytämämme sitoumus ja valtuutus kattoi pelkästään kilpailutukseen osallistumisen sekä hankinnan valmistelun.

Mikäli edellä mainittu ehdotus sopii teille, pyydämme virallista valtuutusta Kajaanin kaupungille tehdä yhteishankinnasta hankintapäätös ja puitesopimus oman organisaationne puolesta. Valtuutukset pyydetään toimittamaan mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään ke 27.4. mennessä osoitteeseen hankinnat@kajaani.fi otsikolla "Kainuun tietoliikennekilpailutus".

Päätös

Päätän valtuuttaa Kajaanin kaupungin tekemään yhteishankinnasta hankintapäätöksen ja puitesopimuksen Ristijärven kunnan puolesta.

Ristijärvi 20.4.2022

Petteri Seppänen
Kunnanjohtaja

Jakelu:

Kajaanin kaupunki/hankinnat

LIITE

muutoksenhakuohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Ristijärven kunta
Kunnanhallitus
Aholantie 25
88400 Ristijärvi
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Päätöksen nähtäväksi asettaminen

Kunnanhallitus